Município

yee
s = BRAGA DMG - DACOA - DEPARTAM. DE APOIO AO CIDADÃO E AOS ORGÕES AUTARQ.

EDITAL N.º ED/329/2022

Dr. Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, o Executivo Municipal em reunião realizada em 13 de junho do corrente ano deliberou aprovar a

proposta de criação da Academia Sénior de Braga, cujas normas de participação se anexam ao presente edital.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de estilo e,

publicitado no site do Município.

Município de Braga, 14 de junho de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA

MMA”
rdo Rio)

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o presente edital em Noe. [02 - DAC

Praça Conde de Agrolongo 4704 - 514 Braga Tel. 253 616 060 - Fax 253 203 151 www.cm-braga.pt - e-mail : municipe@cm-braga.pt

Balcão Único Municipal Horário continuo de 2.º a 6.º feira das 9h00 às 17h30
MODCMB0201_00 Pagina 1 de 1